COMPLETA - SWE DENT
6.00 6.00

1 NIU YESO TIPO 3 AZUL 1KG -
DENTAMIX

7.00 7.00

50 BX AGUJA DENTAL LARGA 27 GX30
MM - NIPRO AGUJA X 1/2 CAJA

0.26 13.00

2 NIU GUANTE LATEX S - ENDO GLOVE 14.00 28.00

OP. GRAVADAS: S/ 133.90
IGV: S/ 24.10

TOTAL A PAGAR: S/ 158.00

Son: Ciento cincuenta y ocho con 00/100 Soles

Código Hash: ktg6dWthjT0B9bInYFVaj+mTHg0=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 158
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a